
Vodácká exkurze pro 7.A a 3.C 

 

Informace ke kurzu: termín: 25. – 26. 6. 2024 (úterý-středa). Program:  dvoudenní výlet na raftech po řece Moravě -  trasa Postřelmov - 

Moravičany s noclehem v obci Třeština v areálu Vily Háj. Cena: 1300 Kč + jízdné vlakem cca 150 Kč 

V ceně je zahrnuto 

-pojištění výletu  

-zapůjčení veškerého vodáckého vybavení (kajaky, rafty, vesty, pádla, helmy)  

-instruktáž o ovládání raftu, vodáckých dovednostech a bezpečnosti na řece, nácvik záchrany tonoucího v proudu 

-doprovod kvalifikovaných instruktorů 

- občerstvení během plavby 

-pozemní přeprava vašich osobních věcí (náhradní věci, batohy, stany atd.) po souši a  

 možnost jejich případného vyzvednutí na předem domluvených zastávkách 

-možné aktivity v místě přenocování: volejbal, slackline, freesbee, nácvik eskymování v kajaku 

-spaní ve stanu + ubytovací poplatek v campu Vila Háj 

- pamětní triko s logem vodáckého kurzu a logem školy 

sraz a začátek akce: v úterý 25.6.v ranních hodinách na nádraží ČD – bude upřesněno 

příjezd a konec akce: ve středu 26.6.v odpoledních hodinách na nádraží ČD – bude upřesněno 

- stravování: z vlastních zdrojů či v restauraci v campu. S sebou spacák, karimatka, jídlo, vybavení na přespání ve stanu apod. 

 

…………………………………………………………………………………… 
Závazná přihláška (PROSÍME, ODEVZDAT DO 7.5.2024) 

 

Potvrzuji tímto účast / neúčast (nehodící se škrtněte) mé dcery/mého syna  

 

……………………………………….., datum narození…………………………… velikost trička…………………. 

 

na vodáckou exkurzi v termínu 25.-26.června 2024 

 

      ……………………………………….. 

           podpis rodiče nebo zák.zástupce 

 

Dále potvrzuji,  

že dcera / syna …………………………………………… se bude řídit pokyny instruktorů a pedagogů, bude dodržovat pravidla 

bezpečnosti, o kterých bude proškolena/proškolen před začátkem akce a dále, že bude po dobu konání celé akce dodržovat školní 

řád. 

 

Obecné zásady 

Zavazuje se dodržovat vnitřní řád školy a denní režim. 

Z vnitřního řádu školy zdůrazňuji zákaz požívání alkoholických nápojů, kouření a jiných zakázaných látek. 

Bez vědomí vedení kurzu nesmím opustit kemp. 

Bez vědomí vedoucího družstva se nesmím samovolně vzdálit od svého družstva a opustit výcvik. 

Na zaměstnání přicházím včas přiměřeně oblečen a s připravenou výstrojí. 

O zdravotních problémech nebo o úrazu informuji včas vedoucího družstva nebo zdravotníka. 

Žáci jsou povinni dbát pokynů pedagogického dozoru a instruktorů.  

Jsem si vědom následků, které vzniknou nedodržováním výše uvedených bodů. 

 

                                                    ……..…………………………………………………… 

    datum, místo a podpis rodiče nebo zák.zástupce +  podpis žáka 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Prohlášení o bezinfekčnosti - toto potvrzení nesmí být starší více než 1 den před odjezdem, prosíme odevzdat v den odjezdu 

 

Alergie: ___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

Léky a jejich současné přesné dávkování: ___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

Jiná závažná onemocnění, která dítě prodělalo:  

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

Potvrzuji, že jsem zdravotně způsobilý/á zúčastnit se vodácké exkurze ve dnech: 

___________________________________________________________________ 

Zároveň potvrzuji, že jsem uvedl/a informace o lécích, které pravidelně užívám a že v posledních 14 dnech před odjezdem jsem 

nepřišel/a do styku s infekčním onemocněním. 

V _____________________________________________ dne _____________________________________________ 

Podpis účastníka: ___________________________________ Podpis zák. zástupce: ________________________________ 

 

Toto potvrzení nesmí být starší více než 1 den před odjezdem. 


